2

[image: image1.jpg]

   1810
ДУМА

города–курорта Железноводска Ставропольского края

РЕШЕНИЕ

	29 сентября 2017 г.

	№
	122-V

г. Железноводск

Об установлении границ

территориального
общественного самоуправления
в городе-курорте Железноводске
Ставропольского края

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 20 Закона Ставропольского края от 02 марта 2005 года № 12-кз «О местном самоуправлении в Ставропольском крае», Уставом города-курорта Железноводска Ставропольского края, Положением о территориальном общественном самоуправлении в городе-курорте Железноводске Ставропольского края, утвержденном решением Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 28 июля 2017 года № 106-V, рассмотрев предложение главы города-курорта Железноводска Ставропольского края (от 15 сентября 2017 года № 3020/1707), Дума города-курорта Железноводска Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Установить границы территориального общественного самоуправления:

1.1. ТОС № 1 в соответствии с прилагаемым описанием (приложение 1).

1.2. ТОС № 2 в соответствии с прилагаемым описанием (приложение 2).
1.3. ТОС № 3 в соответствии с прилагаемым описанием (приложение 3).

2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края по законности, местному самоуправлению (Краснокутская) и Администрацию города-курорта Железноводска Ставропольского края (Моисеев).
4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Председатель Думы

города-курорта Железноводска Ставропольского края

_______________ А.А. Рудаков
	Глава города-курорта Железноводска Ставропольского края

____________________ Е.И. Моисеев